

ویژه

خط‌ونشان کشیدن بازیکن صربستان

برای انگلیس

ستاره تیم ملی صربستان گفت او و هم‌تیمی‌هایش از انگلیس نمی‌ترسند و انتظار دارند تیم گرت ساوتگیت را در یورو ۲۰۲۴ شکست دهند. به گزارش ایسنا، انگلیس یکشنبه‌شب در دیدار نخستش در یورو ۲۴ به مصاف صربستان خواهد رفت. گرت ساوت‌گیت استعداد‌های زیادی دارد که می‌تواند روی آنها حساب کند. کول پالمِر، بوکایو سساکا، جود بلینگام، فیل فودن، هری کین و اولی واتکینز همگی در این فصل درخشان ظاهر شده‌اند. با این حال، نمایانیا گودلی، هافبک صربستان عنوان کرد تیمش به دنبال پیروزی برابر انگلیس است و از هیچ حرفی نمی‌ترسد.

گودلی گفت:بازی بزرگی در انتظار ماست.البته در تورنمنت پیش رو همه دیدارها دشوار خواهند بود و من با صراحت می‌گویم در هر مسابقه برای پیروزی بازی خواهیم کرد و از هیچکس نمی‌ترسیم. روی خودمان تمرکز کرده‌ایم و می‌دانیم که انگلیسی‌ها همانند ما درباره صربستان صحبت می‌کنند. صربستان می‌خواهد کارهای بزرگی در این جام انجام دهد؛گرت ساوت‌گیت پیش از جام‌ملت‌های اروپا اشاره کرد که این جام می‌تواند آخرین شانس او برای کسب قهرمانی با انگلیس باشد چون آینده‌اش پس از یورو ۲۰۲۴ نامشخص است.

دالیچ: تلاش می‌کنیم قهرمان شویم



سرمربی تیم ملی فوتبال کرواسی هدف تیمش در یورو ۲۰۲۴ را قهرمانی بسان و ابزار امیدواری کرد تیمش رقابت‌ها را با شکست اسپانیا خوب شروع کند.

به گزارش ایسنا، زلاتکو دالیچ پیش از دیدار با اسپانیا در یورو ۲۰۲۴ گفت: در سخت‌ترین گروه یورو ۲۰۲۴ قرار داریم چون با قهرمان دوره قبل یعنی ایتالیا و اسپانیا، قهرمان لیگ ملت‌ها، همگروه‌ایم. اسپانیایی‌ها در فینال لیگ ملت‌ها در ضربات پنالتی و در مرحله یک‌هشتم نهایی یورو ۲۰۲۰ در وقت‌های اضافه ما را شکست دادند و اکنون به دنبال این هستند که این بار برنده شویم.

او در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود، ما تجربه رقابت با اسپانیا داریم و می‌دانیم باید چه کار کنیم. تلاش خواهیم کرد قهرمان شویم و برای این هدف می‌خواهیم رقابت‌ها را خوب شروع کنیم. کرواسی در گروه B یورو ۲۰۲۴ (گروه مرگ) باید به دیدار آلبانی، ایتالیا و اسپانیا برود. کروات‌ها قبل از مسابقات یورو در دو دیدار دوستانه مقابل مقدونیه شمالی و پرتغال صف‌آرایی کردند. نکته دیگر از تیم کرواسی اینکه لوکا مودریچ کهنه‌کار، بازوبند کاپیتانی تیم ملی کرواسی را بر عهده دارد و احتمالاً آخرین تورنمنت مهم دوران حرفه‌ای‌اش را تجربه خواهد کرد.

بیداری فاجیولی و آتُوری

در آستانه یورو ۲۰۲۴

هافبک تیم ملی ایتالیا در آستانه آغاز جام ملت‌های اروپا دچار آسیب‌دیدگی شد. به گزارش ایسنا، نیکولو فاجیولی که در یوونتوس توپ می‌زند، در دیدار دوستانه ایتالیا مقابل بوسنی‌وهرزگوین مصدوم شد اما این مصدومیت در روزهای اخیر تشدید شده است. به این ترتیب کادر فنی تیم ملی ایتالیا مجبور شده است این هافبک ۲۳ساله را برای دیدار ایتالیا مقابل آلبانی که در دور نخست مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴ برگزار خواهد شد، در ترکیب قرار ندهد و به این ترتیب فاجیولی دیدار نخست ایتالیا در این رقابت‌ها را از دست خواهد داد. نیکولو فاجیولی پیش از این سه سال برای تیم ملی ایتالیا انجام داده است. ایتالیا، مدافع عنوان قهرمانی جام ملت‌های اروپا، در گروه مرگ یورو ۲۰۲۴ با تیم‌های آلبانی، اسپانیا و کرواسی هم‌گروه شده است و کار دشواری برای صعود به دور بعدی رقابت‌ها دارد.

موراتا: ایتالیا هم از تقابل با ما خوشحال نیست



مهاجم و کاپیتان تیم ملی اسپانیا گروه لاروخا در یورو ۲۰۲۴ را دشوار دانست و اعلام کرد رقیبان از جمله ایتالیا هم از همگروهی با اسپانیا خوشحال نیستند. به گزارش ایسنا، اسپانیا در نخستین دیدارش در جام ملت‌های اروپا باید به دیدار کرواسی برود. قهرمان لیگ ملت‌های اروپا در ادامه با ایتالیا و آلبانی نیز رقابت خواهد داشت و کار آسانی برای صعود ندارد. مهاجم لاروخا درباره قرارگرفتن اسپانیا در گروهی دشسوار در یورو به سایت یوفا گفت: از قبل می‌دانستم در گروه سختی قرار خواهیم گرفت و با ایتالیا همگروه خواهیم شد. به همسرم گفتم که دوباره مقابل آنها بازی خواهیم کرد. بسرای ایتالیا احترام زیادی قائلم. ایتالیایی‌ها همیشه در زمان حضور در یوونتوس با من به‌خوبی رفتار کردند. در یورو گذشت‌ه ایتالیا ما را از رقابت‌ها حذف کرد و ما به‌خوبی از قدرت این تیم آگاهی‌م. کسب پیروزی برابر ایتالیا سخت خواهد بود اما آنها هم از دیدار با اسپانیا خوشحال نیستند. آوارو موراتا افزود: بستن بازوبند کاپیتانی احساس غرور و افتخار باورنکردنی من به من می‌دهد. همیشه این رویا را داشتم که روزی در بین گلزنان برتر تاریخ اسپانیا با کاپیتان این تیم باشم. من به هر دوی این اهداف گام به گام رسیدم. مهاجم گلزن اسپانیا درباره قرارداشتنش در رتبه چهارم فهرست گلزنان تیم ملی اسپانیا نیز گفت: خیلی به این رکورد افتخار می‌کنم. اگر به این فکر کنید که چه لحظات سختی سپری شدند، این رکورد برایتان بیشتر ارزشمند می‌شود. برای رسیدن به این رکورد در خیلی چیزها غلبه کردیم ولی دوست دارم با اسپانیا در یک رویداد مهم قهرمانی بیاورم و ترجیح این است که بتوانم قهرمان یورو شوم. با مهاجمانی چون فراندو تورس، راتول گونزالس و داوید ویا تصمیم می‌آیم. آنها بازیکنان فوق‌العاده‌ای‌اند و خوشحالم نامم کنار این ستاره‌هاست.

شمارش معکوس آغاز جلم ملت های

اروپا به پایان رسید و تیم های ملی فوتبال آلمان و اسکانلند در حالی به مصاف هم خواهند رفت که ورزشگاه

آلیانس آرنا می‌تواند به جهنمی برای اسکانلندی ها تبدیل شود.

به گزارش مهر، شمارش معکوس برای آغاز بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی جهان در سال ۲۰۲۴ به پایان رسید و هفدهمین دوره رقابت های جام ملت های فوتبال اروپا شامگاه جمعه از ساعت ۲۲:۳۰ با برگزاری دیدار افتتاحیه بین تیم های ملی آلمان و اسکانلد آغاز شد.

آلمان و انبوهی از ستاره ها

تیم ملی فوتبال آلمان که در این دوره از بازی ها میزبان ۲۳ تیم دیگر خواهد بود، امیدوار است با یک شروع درخشان و پیروزی پرگل برابر اسکانلد بتواند لزه بر اندام دیگر تیم ها بینداز و بزرگی خود را در فوتبال اروپا به رخ جهان بکشد.
هدایت آلمان را «یولیان ناگلزمن» برعهده دارد. او پس از نشستن روی نیمکت هوفنهایم، لایپزیگ و بایرن مونیخ توانست خیلی زود پله های ترقی در ندیای مربیگری را طی کند و در ۳۶ سالگی هدایت یکی از بزرگترین تیم های فوتبال جهان را در بزرگترین رویداد فوتبالی در قاره اروپا بر عهده بگیرد. این مربی آلمانی بسرای آنکه بتواند آلمان را به قله فوتبال اروپا برساند از ابزار کافی برخوردار است. جرمن ها میزبان یورو هستند و از بازیکنان مطرحی مانند مانوئل نویر، آنتونیو رودیگر، تونی کروس، جمال موسیلا، توماس مولر، لروی سانه، گوندوگان و آندره تراشنگن بهره می‌برند.

این دو تیم شرایط کاملا متفاوتی در ادوار مختلف یورو دارند. در شانزده دوره ای که مسابقات جام ملت های اروپا برگزار شده است آلمان در سیزده دوره حضور داشته و ۳ قهرمانی، ۳ نایب قهرمانی و ۳ عنوان سومی کسب کرده است تا جرمن ها پرافتخارترین تیم تاریخ یورو باشند.

اسکانلدن و سودای نخستین صعود
اما در سوی مقابل، تیم ملی فوتبال اسکانلدن امیدوار است بتوانند با هدایت «استیو کلارک» شروع خوبی در این بازی ها داشته باشند و آلمان را در بازی افتتاحیه و پیش چشم هواداران پرشمار خود غافلگیر کند و بتواند از این تیم امتیاز بگیرد.

اسکانلدن تنها در ۳ دوره در سال های ۱۹۹۲، ۱۹۹۶ و ۲۰۲۰ توانسته است و در مرحله نهایی جام ملت های اروپا برسد و در هر ۲ دوره هم در همان مرحله گروهی از گردونه بازی ها کنار رفته است.

آلمان و اسکانلدن تنها یک بار در تاریخ یورو به مصاف هم رفته اند که در سال ۱۹۹۶ بود و بازی با برتری ۲ بر صفر آلمان به پایان رسید.

ورزشگاهی که برای اسکانلدن غریبه است

این دیدار قرار است در ورزشگاه «آلیانس آرنا» شهر مونیخ برگزار شود. جایی که ستاره های تیم ملی آلمان کاملا با آن آشنا هستند.

ورزشگاه خانگی بایرن مونیخ که گلزمن در سال های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳ هدایت این تیم را برعهده داشت و در آنجا بوندسلیگا را فتح کرد.

پنج بازیکن تیم ملی آلمان یعنی نویر، کیمچ، موسیلا، توماس مولر و لروی سانه از بایرن مونیخ به تیم ملی آلمان دعوت شده اند و تونی کروس و امره جان هم مسابقه بازی برای بایرن مونیخ را در کارنامه دارند و با وجب به وجب چمن آلیانس آرنا آشنا

فوتبال ایران درست نمی‌شود و روز به روز بدتر می‌شود

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران معتقد است که شرایط فوتبال ایران از نظر زیرساختی و اعتراض به داوری‌ها درست‌نمی‌شود و روز به روز بدتر می‌شود.

به گزارش ایسنا، اشکان دزآگه در مراسم افتتاحیه دوره مربیگری فوتبال درجه A آسیا در مرکز ملی فوتبال ایران در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: دوره مربیگری درجه B را در کشور قطر پشت سر گذاشتم و پس از صحبت با مسعود شجاعی تصمیم گرفتم دوره درجه A را به ایران بیایم. همواره سعی کردم در دوران فوتبالم با انزوی ۱۰۰ درصدی پیش بروم و برای دوران مربیگری نیز چنین تصمیمی دارم.

وی در پاسخ به اینکه آیا باز هم کنار مسعود

شروع شور و هیجان در قاره سبز

آغاز جنگ ستارگان اروپا



هستند. این شرایط برای بازیکنان تیم ملی اسکانلدن کاملا متفاوت است. هیچکدام از بازیکنان این تیم در بوندسلیگا شافل نیستند و حتی سابقه بازی در بوندسلیگا را ندارند و تنها بازیکنانی مثل «اسکات مک تومینی» به واسط حضور در تیم منچستریونایتد فرصت سفر به آلمان و بازی برابر بایرن مونیخ را کسب کرده اند. سرمربی این تیم هم تجربه کار در آلمان را ندارد تا کاروان اسکانلدن در نخستین دیدار خود در یورو پا در جهنمی بگذارند که سرانجام آن مشخص نیست.

البته حضور ستاره هایی مانند «مک تومینی» (منچستریونایتد)، «آندریو روبرسون» (لیورپول) و «کیران تیرنی» (رنال سووسد) این دلگرمی را به هواداران اسکانلدن می‌دهد که نتوانند نتیجه مطلوب خود را کسب کنند.

تاریخ حکایت از برتری آلمانی ها دارد

آخرین تقابل این دو تیم به سال ۲۰۱۵ و انتخابی یورو ۲۰۱۶ برمی‌گردد جایی که در مرحله گروهی در دو بازی رفت و برگشت به مصاف هم رفتند و آلمان در هر دو بازی با نتایج ۲ بر یک و ۳ بر ۲ به برتری رسید تا هوفنهایم، لایپزیگ و بایرن مونیخ توانست خیلی زود پله های ترقی در ندیای مربیگری را طی کند و در ۳۶ سالگی هدایت یکی از بزرگترین تیم های فوتبال جهان را در بزرگترین رویداد فوتبالی در قاره اروپا بر عهده بگیرد. این مربی آلمانی بسرای آنکه بتواند آلمان را به قله فوتبال اروپا برساند از ابزار کافی برخوردار است. جرمن ها میزبان یورو هستند و از بازیکنان مطرحی مانند مانوئل نویر، آنتونیو رودیگر، تونی کروس، جمال موسیلا، توماس مولر، لروی سانه، گوندوگان و آندره تراشنگن بهره می‌برند.

در تکاپوی جبران ناکامی ۲۰۲۰

از آخرین دوره برگزاری بسازی های یورو در سال ۲۰۲۰ آلمان با فرانسه، پرتغال و مجارستان در گروه مرگ قرار گرفته بود هرچند در بازی نخست برابر فرانسه تن به شکست داد اما در نهایت توانست با برتری برابر پرتغال و تساوی برابر مجارستان از گروه صعود کند اما در مرحله یک هشتم نهایی مغلوب انگلیس شد.

اسکانلدن اما با انگلیس، کرواسی و چک همگروه بود. برابر چک و کرواسی تن به شکست داد و با یک گل از انگلیس شکست خورد تا با یک امتیاز در انتهای جدول قرار بگیرد و از گروه بازی ها حذف شود.

آلمان و اسکانلدن در یک نگاه

آلمان در قرن ۲۱ توانسته است عنوان قهرمانی یورو را به دست بیاورد. اسکانلدن در قرن ۲۱ نتوانسته است برابر آلمان به برتری برسد. آخرین پیروزی اسکانلدن به سال ۱۹۹۹ و در دیداری دوستانه بر می‌گردد که اسکانلدن توانست با نتیجه یک بر صفر برابر برتری برسد. اسکانلدن در هیچگاه در مسابقات رسمی نتوانسته است برابر آلمان به برتری برسد. در ۱۳ بازی اخیر این ۲ تیم اسکانلدن تنها یک برد کسب کرده است. این چهارمین میزبانی آلمان در یک تورنمنت بزرگ است. آنها قهرمان جام جهانی ۱۹۷۴ شدند، به نیمه نهایی یورو ۱۹۸۸ رسیدند و در جام جهانی ۲۰۰۶ سوم شدند.

آلمان در ۱۲ بازی اخیر خود در یورو حداقل یک گل درافت کرده است. آخرین باری که آنها دروازه خود را بسته نگه داشته اند برابر اسلواکی در مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۱۶ بود.

این دومین تورنمنت مهم بین المللی استیو کلارک به عنوان سرمربی است. او اولین سرمربی اسکانلدن است که این تیم را در دو یورو متوالی هدایت می‌کند. توماس مولر، بازیکن تیم ملی آلمان، در ۱۹ بازی جام جهانی ۱۰ گل به ثمر رسانده اما در ۱۵ بازی یورو هرگز گلزنی نکرده است.

نظر ستاره ها درباره قهرمان یورو

برخی از بازیکنان، کارشناسان و ستاره‌های سابق نرزشان در این دیدار خواهند دید یا خیر، گفت؛ در ابتدا باید این چند هفته با خیر و خوشی بگذرد و پس از آن ببینیم چه پیش می‌آید. بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه شرایط تیم ملی فوتبال ایران را در مسابقات انتخابی جام جهانی چگونه ارزیابی می‌کند، عنوان کرد؛ تصور می‌کنم به هدف اول خود که سرگروهی بود رسیدند و خیلی نباید بازی پایانی را که در خانه برگزار شد، جدی گرفت و از مرحله بعدی کار سخت خواهد شد.

دزآگه افزود: مسابقات تیم ملی در مرحله بعد پر فشار است اما تیم ملی خوبی داریم و از بازیکنان خوبی برخورداریم.

او درباره تغییر نسل تیم ملی، بیان کرد: یک روز باید این انتقال رخ می‌داد و در زمان ما

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

مردم سالاری

(راین انزوی کلن – ساعت ۱۶:۳۰)، اسپانیا – کرواسی (المپیک برلین – ساعت ۱۹:۳۰)، ایتالیا – آلبانی (وستفالن‌اشنادیون – ساعت ۲۲:۳۰)

یکشنبه ۲۷ خرداد: لهستان – هلند (فولکس‌پارک هامبورگ – ساعت ۱۶:۳۰)، اسلونی – دانمارک (اشتوتگارت – ساعت ۱۹:۳۰)، صربستان – انگلیس (گلزن‌کرشن – ساعت ۲۲:۳۰)

دوشنبه ۲۸ خرداد: رومانی – اوکراین (آلیانس‌آرنا مونیخ – ساعت ۱۶:۳۰)، بلژیک – اسلواکی (فرانکفورت – ساعت ۱۹:۳۰)، اتریش – فرانسه (دوسلدورف – ساعت ۲۲:۳۰)

سه‌شنبه ۲۹ خرداد: ترکیه – گرجستان (وستفالن‌اشنادیون – ساعت ۱۹:۳۰)، پرتغال – چک (لاپزیگ – ساعت ۲۲:۳۰)

چهارشنبه ۳۰ خرداد: کرواسی – آلبانی (فولکس‌پارک هامبورگ – ساعت ۱۶:۳۰)، آلمان – مجارستان (اشتوتگارت – ساعت ۱۹:۳۰)، اسکانلدن – سوئیس (ورزشگاه

راین‌انزوی کلن – ساعت ۲۲:۳۰)

پنج‌شنبه ۳۱ خرداد: اسلونی – صربستان (آلیانس‌آرنا مونیخ – ساعت ۱۶:۳۰)، دانمارک – انگلیس (فرانکفورت – ساعت ۱۹:۳۰)،

اسپانیا – ایتالیا (گلزن‌کرشن – ساعت ۲۲:۳۰)

جمعه ۱ تیر: اسلواکی –اوکراین (دوسلدورف – ساعت ۱۶:۳۰)، لهستان – اتریش (المپیک برلین – ساعت ۱۹:۳۰)، هلند – فرانسه (لاپزیگ – ساعت ۲۲:۳۰)

شنبه ۲ تیر: گرجستان – چک (هامبورگ – ساعت ۱۶:۳۰)، ترکیه – پرتغال (وستفالن‌اشنادیون دورتموند – ساعت ۱۹:۳۰)،

بلژیک – رومانی (راین‌انزوی کلن – ساعت ۲۲:۳۰)

یکشنبه ۳ تیر: سوئیس – آلمان (فرانکفورت – ساعت ۱۹:۳۰)، اسکانلدن – مجارستان (اشتوتگارت – ساعت ۲۲:۳۰)

دوشنبه ۴ تیر: کرواسی – ایتالیا (لاپزیگ – ساعت ۲۲:۳۰)، آلبانی – اسپانیا (دوسلدورف – ساعت ۲۲:۳۰)،

سه‌شنبه ۵ تیر: هلند – اتریش (المپیک برلین – ساعت ۱۹:۳۰)، فرانسه – لهستان (وستفالن‌اشنادیون – ساعت ۱۹:۳۰)، بلژیک (اشتوتگارت – ساعت ۲۲:۳۰)، انگلیس – اسلونی (راین‌انزوی کلن – ساعت ۲۲:۳۰)، دانمارک – صربستان (آلیانس‌آرنا مونیخ – ساعت ۲۲:۳۰)

چهارشنبه ۶ تیر: اسلواکی – رومانی (فرانکفورت – ساعت ۱۹:۳۰)، اوکراین – بلژیک (اشتوتگارت – ساعت ۱۹:۳۰)، چک (فولکس‌پارک هامبورگ – ساعت ۱۶:۳۰)، گرجستان – پرتغال (گلزن‌کرشن – ساعت ۲۲:۳۰)

یک‌هشتم نهایی

شنبه ۹ تیر: تیم دوم گروه A – تیم دوم گروه B (المپیک برلین – ساعت ۱۹:۳۰)، تیم اول گروه A – تیم سوم گروه C (وستفالن‌اشنادیون دورتموند – ساعت ۲۲:۳۰)

یکشنبه ۱۰ تیر: تیم اول گروه C – تیم سوم یکی از گروه‌های D یا E یا F (گلزن‌کرشن – ساعت ۱۹:۳۰)، تیم اول گروه B یا A یا B یا C یا D یا E یا F (راین‌انزوی کلن – ساعت ۲۲:۳۰)
دوشنبه ۱۱ تیر: تیم دوم گروه D – تیم دوم گروه E (دوسلدورف ساعت ۱۹:۳۰)، تیم اول گروه F – تیم سوم یکی از سه گروه A یا B یا C یا D یا E یا F (فرانکفورت ساعت ۲۲:۳۰)، سه‌شنبه ۱۲ تیر: تیم اول گروه E – تیم سوم یکی از گروه‌های A یا B یا C یا D یا E یا F (آلیانس‌آرنا مونیخ – ساعت ۱۹:۳۰)، تیم اول گروه D – تیم دوم گروه F (لاپزیگ – ساعت ۲۲:۳۰)

یک‌چهارم نهایی

جمعه ۱۵ تیر: بسازی اول یک‌چهارم نهایی (اشتوتگارت – ساعت ۱۹:۳۰)، بازی دوم یک‌چهارم نهایی (فولکس‌پارک هامبورگ – ساعت ۲۲:۳۰)
سه‌شنبه ۱۶ تیر: بازی سوم یک‌چهارم نهایی (دوسلدورف‌آرنا – ساعت ۱۹:۳۰)، بازی چهارم یک‌چهارم نهایی (المپیک برلین – ساعت ۲۲:۳۰)

نیمه‌نهایی

سه‌شنبه ۱۹ تیر: بسازی اول نیمه‌نهایی (آلیانس‌آرنا مونیخ – ساعت ۲۲:۳۰)
چهارشنبه ۲۰ تیر: بسازی دوم نیمه‌نهایی (وستفالن‌اشنادیون دورتموند – ساعت ۲۲:۳۰)

فینال

یکشنبه ۲۴ تیر: برنده بازی‌های نیمه‌نهایی (المپیک برلین – ساعت ۲۲:۳۰)

ورزشی ۹

اخبار کوتاه

استقلال و پرسپولیس مجوز حرفه‌ای گرفتند



براساس اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا مجوز حرفه‌ای حضور سرخابی‌ها در قاره کهن صادر شد.

به گزارش ایرنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به‌صورت رسمی اسامی باشگاه‌هایی را که مجوز حرفه‌ای‌شان برای حضور در رقابت‌های مختلف باشگاهی آسیا در فصل ۲۵–۲۰۲۴ صادر شده است، منتشر کرد. در این لیست نام تیم‌های استقلال، پرسپولیس، آ‌ومینیوم، سپاهان، فولاد خوزستان و رکتاورسازی دیده می‌شود.

تیم‌های استقلال و پرسپولیس به عنوان نمایندگان ایران سهمیه مستقیم لیگ نخبگان را کسب کردند و قهرمان جام حذفی نیز به پل‌آی این لیگ خواهد رسید.

در سال های گذشته مالکیت مشترک مشکلات زیادی را برای سرخابی‌ها ایجاد کرده بود که با واگذاری استقلال و پرسپولیس این مشکل عملا رفع شد و ۲ تیم برطرف‌دار پایتخت در جمع ۱۲ تیم غرب آسیا در لیگ نخبگان قرار خواهند گرفت.

مسابقات پرتاب‌های قهرمانی آسیا

صابری هم طلایی شد

نماینده ایران به مدال طلای مسابقات پرتاب‌های قهرمانی آسیا در رشته پرتاب وزنه ایستاد.
به گزارش ایرنا، در جریان برگزاری اولین روز از نخستین دوره رقابت‌های دوومیدانی پرتاب‌های قهرمانی آسیا که به میزبانی کشور کره جنوبی در حال برگزاری است،مهدی صابری پرتابگر شایسته و خوش نام‌ونشان تیم ملی دوومیدانی کشورمان موفق شد در رقابت با همه سلیر آسیایی خود،قهرمان ماده پرتاب وزنه شود.
صابری توانست با ثبت حد نصاب ۱۹.۲۷متر عنوان نخست و مدال طلا ماده پرتاب دیسک را از آن خود کند و بر پا قاره آسیا بایستد.

پیش از مهدی صابری پرتابگر چینی با ثبت حد نصاب ۱۹.۲۶متر نایب قهرمان شد و پرتابگر فیلیپینی با ثبت رکورد ۱۹.۲۲متر در جایگاه سوم ایستاد.
نخستین دوره مسابقات پرتاب‌های قهرمانی آسیا طی امروز و فردا به میزبانی کشور کره جنوبی برگزار می‌گردد.

فلاح رکورد ریکرو بانوان ایران را به نام خود کرد

نتایج کماتداران کشورمان در دور مقدماتی مسابقات کسب سهمیه المپیک در ترکیه مشخص شد.

به گزارش ایرنا، آخرین مرحله از مسابقات کسب سهمیه المپیک در رشته تیراندازی با کمان در حالی از امروز در آنتالیای ترکیه آغاز شد که در بخش بانوان، کمانداران کشورمان در مرحله مقدماتی المپیک به مصاف رقیای خود رفتند.

میثنا فلاح در رشته ریکرو و در مرحله مقدماتی با امتیاز ۶۶۷ در رده نخست ایستاد و رکورد بانوان ایران را در این رشته به نام خود کرد. پیش از این رکورد ریکرو بانوان با امتیاز ۶۶۱ در اختیار زهرا نعمتی بود که در سال ۲۰۱۷ثبت شده بود و میثنا فلاح توانست این رکورد را ۶ امتیاز بهبود ببخشد. یسنا پورماهانی در رشته ریکرو و در مرحله مقدماتی با امتیاز ۶۴۹ در رده چهاردهم قرار گرفت. حوریه جاکووی حسینی در رشته ریکرو و در مرحله مقدماتی با امتیاز ۶۴۹ در رده بیست و نهم ایستاد.

تیم ریکرو بانوان ا ترکیب حوریه جاحی‌حسینی، میثنا فلاح و بسنا پورماهانی با امتیاز ۱۹۵۵ در رده نهم قرار گرفت و در دور نخست مسابقات حذفی به مصاف تیم مونگولستان می‌رود.

هندبال ایران مغلوب ترکیه شد



تیم ملی هندبال ایران در اردو تدارکاتی آنکارا در یک دیدار دوستانه مغلوب ترکیه شد.
به گزارش ایرنا، تیم ملی هندبال ایران که جهت برگزاری ۲ بازی تدارکاتی به اردوی آنکارا اعزام شده است، در اولین بازی خود شامگاه دپروز(پنج‌شنبه) مقابل تیم اروپایی ترکیه که خود را برای بازی‌های یورو آماده می‌کند به میدان رفت و با نتیجه ۲۸بر ۲۶ مغلوب میزبان خود شد.
در این بازی کادر فنی از تمامی بازیکنان در پست‌های تخصصی استفاده شد و تیم ایران بازی بسیار خوبی را خصوصا در نیمه دوم مقابل تیم آماده و سرحال ترکیه انجام داد. ملی پوشان هندبال ایران فردا را تمرین خواهند کرد و در دومین بازی روز شنبه به مصاف تیم ملی ترکیه می‌روند.

سرمربی تیم فوتبال زیر ۱۷ سال ایران مشخص شد

عباس چمنیان به عنوان سرمربی فوتبال زیر ۱۷ سال ایران منصوب شد.
به گزارش ایرنا، عباس چمنیان به عنوان سرمربی تیم فوتبال زیر ۱۷ سال ایران منصوب شد.

چمنیان که مدرس کنفدراسیون فوتبال آسیا است در جام جهانی نوجوانان در سال ۲۰۱۷، موفق شد تیم ایران را با نتایج درخشان به جمع ۸م برتر برساند.
قرعه کشی مرحله مقدماتی رقابت‌های زیر ۱۷ سال قهرمانی آسیا امروز در مالزی برگزار شد و تیم فوتبال نوجوانان کشورمان در گروه A این مسابقات در کنار اردن، سوریه، هنگ کنگ و کره شمالی قرار گرفت. مسابقات این گروه به میزبانی اردن برگزار می‌شود.

رئیس کمیته انضباطی:

اظهارات جاودانی، نظر شخصی او بود

رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: با توجه به صحبت‌های مطرح شده از سوی رضا جاودانی در مصاحبه با یک رسانه،این اظهارات صرفا دیدگاه شخصی وی بوده و هیچ گونه ارتباطی با جایگاه تشکیلاتی نامبرده نداشته‌نندارد و نخواهد داشت.

به گزارش ایرنا، ابوالفضل حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی عنوان کرد:حفظ حرمت و آبروی افراد مورد تأکید همیشگی ما بوده است.

از طرف دیگر، با عنایت به اصل برات و اینکه تنها رکن قانونی رسیدگی به جرایم اشخاص حقیقی و حقوقی مرجع قضایی صالحه است، با توجه به صحبت‌های مطرح شده از سوی رضا جاودانی در مصاحبه با یک رسانه،این اظهارات صرفا دیدگاه شخصی وی بوده و هیچ گونه ارتباطی با جایگاه تشکیلاتی نامبرده نداشته‌نندارد و نخواهد داشت.

وی افزود:دارکان قضایی فدراسیون طبق قوانین و آیین نامه های فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا از هرگونه مصاحبه ،گفت‌وگو و …ممنوع هستند.اگر هم اطلاعاتی وجود دارد، بایددر اختیار مراجع قضایی قرار گیرد و در این باره فدراسیون فوتبال هم کمافی‌السابق همکاری‌های کامل و تنگناگنی با مراجع ذیربط خواهد داشت.

^[1] تیم ملی هندبال ایران در اردو تدارکاتی آنکارا در یک دیدار دوستانه مغلوب ترکیه شد

^[2] تیم ملی هندبال ایران در اردو تدارکاتی آنکارا در یک دیدار دوستانه مغلوب ترکیه شد